
DODATEK č. 1

ke sm louvě o dílo č. 11PU-002308, evidenční číslo 241/16 uzavřené dne 10.8.2016
ISPROFIN: 5001110007.31302

mezi

objednatelem : Ředitelství silnic a dálnic ČR
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČ: 65993390, DIČ: CZ65993390

zastoupeným : ředitelem Správy Pardubice
Hlaváčova 902, 530 02 Pardubice

a

zhotovitelem : MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o.
Čepí čp. 104, 533 32 
IČ: 29148871 
DIČ: CZ29148871
Zápis v obchodním rejstříku C31974 vedená u Krajského soudu v Hradci 
Králové

zastoupeným : , jednatelem

na realizaci služby

„ 1/35 Borušov, oprava mostu ev. č. 35-113“

Tímto dodatkem č.1 se mění nebo doplňují následující články původní smlouvy o dílo:

III: Předmět a účel smlouvy
Rozšíření předmětu díla o zvětšení vrstev sanačních hmot dle skutečnosti.

XIII. Cena díla a platební podmínky
Mění se cena díla takto:
Původní cena dle SOD č. 11PU-002308: 2.766.313,25 Kč bez DPH
Navýšení ceny dle tohoto dodatku č.1: 114.082,08 Kč bez DPH
CELKEM bez DPH 2.880.395,33 Kč
DPH 604.883,02 Kč
CELKEM vč. DPH 3.485.278,35 Kč

Zdůvodnění změn:
Při realizaci stavebních prací, konkrétně při otryskání stávající ŽB konstrukce mostu bylo zjištěno, že 
poškození ŽB konstrukcí je dle skutečnosti větší a při sanaci těchto ploch je nutné použít větší vrstvu 
sanačních materiálů při zachování stávající výměry. Konkrétně se jedná o sanační malty v tl. 10 mm, 
které se nahradily sanačními maltami v tl. 30 mm, respektive tl. 90 mm.

Ostatní body smlouvy zůstávají v platnosti.
Jednotkové ceny jsou totožné s původní objednávkou.
Přílohou dodatku je oceněný soupiš prací
Tento dodatek je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž 3x obdrží objednatel a 1x zhotovitel.

10 . 11 2015
V Pardubicích dne V Pardubicích dne

Objednatel: Zhotovitel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Ing. Bohumil Vebr 
ředitel Správy Pardubice

MPS Mostní a pozemní stavby engineering s.r.o. 

jednatel


